



Forsyth County Procurement

ADRIENNE TRAMMEL, Procurement Agent II

November 28, 2022

ADDENDUM # 2

QUOTE 22-128-1620

For: Lift Station Site Renovations

This addendum supersedes and supplements all portions of the bidding documents and becomes part of the contract documents for the above-referenced project.

Where any item called for in the specifications or indicated on the drawings is supplemented hereby, the original requirements shall remain in effect.

Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provision of such item not so specifically amended, voided or superseded shall remain in effect.

1. Please use updated Bid Schedule below.

Location	Shingles Price	Metal Roof Price	Gutters Price	Painting & Pressure Washing Price	Total
#4- Lower Settingdown -8569 Wallace Tatum Rd. Cumming, GA 30028	Repairs only \$ _____				
#7 – Middle Settingdown – 4823 Matt Highway Cumming, GA 30028				Pressure Wash Only \$ _____	
#8 – Upper Settingdown – 4756 Orchard Park Lane Cumming, GA 30040					
#1 – Daves Creek – 2512 Daves Creek					

Drive Cumming GA 30041					
#6 - Old Federal – 7996 Old Federal Road Ball Ground, GA 30107					
#3 – Fowler Booster – 4065 Carolene Way					
#5 – Etowah – 8859 High Tower Ridge Ball Ground, GA 30107					
#2 – Shakerag – 8975 Friarbridge Drive Suwanee, GA 30024					
Grand Totals					

2. The pricing sheet seems to include the metal roof and shingles price. Should we include the shingles cost or the metal cost in the TOTAL column?

Answer: Please include both in the total column. We can deduct from the total price since a price should be provided for both unless otherwise noted.

3. Is it acceptable to save cost by placing standing seam directly on top of existing shingles?

Answer: No, shingles are to be removed.

4. Are ridge vents or gable vents to be added to structures where vents are not existing?

Answer: If no gable vents the roof can vent thorough the ridge with metal. If we decide on shingles then vent(s) will need to be added.

5. Is there a BOD for standing seam? No.

6. There is no area for the cost of replacing rotten siding. Where and how would you like to see this reflected on the pricing sheet?

Answer: Please list these additional cost on a separate sheet with each location proposed and the cost.

7. Please confirm we are to consider painting the split face block at those locations that have it.

Answer: Please refer to Addendum # 1.